

Beck & Co ApS
Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 18 30 02 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Palle Hess Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beck & Co ApS Vestergade 1, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 18 30 02 73
	Stiftet: 1. januar 1995
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Palle Hess Beck, Formand Connie Cecilie Beck Marianne Beck Pej Martin Hess Beck
Direktion	Palle Hess Beck
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	BP Invest af 1. januar 2002 ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	ASX 9264 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for dets tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.054 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod 1.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.054.054	533.452
1 Personaleomkostninger	-666.722	-181.061
Driftsresultat	387.332	352.391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.989	75.071
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	41.804	230.668
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.406	5.451
Andre finansielle indtægter	763.167	628.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.419	-75.913
Resultat før skat	1.124.279	1.215.703
Skat af årets resultat	-237.000	-100.000
Årets resultat	887.279	1.115.703
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.793	708.504
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	639.486	207.199
Disponeret i alt	887.279	1.115.703

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.140.721	1.134.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	270.546	228.742
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	506.786	491.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.918.053</u>	<u>2.854.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.918.053</u>	<u>2.854.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.097.315	10.437.649
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.929.127	1.216.482
Udskudte skatteaktiver	133.000	370.000
Andre tilgodehavender	35.771	34.901
Tilgodehavender i alt	<u>13.195.213</u>	<u>12.059.032</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.747.054	4.716.831
Værdipapirer i alt	<u>3.747.054</u>	<u>4.716.831</u>
Likvide beholdninger	55.658	1.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.997.925</u>	<u>16.777.841</u>
Aktiver i alt	<u>19.915.978</u>	<u>19.632.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	756.297	708.504
8 Overført resultat	16.073.698	15.434.212
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	17.229.995	16.542.716
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.612.546	3.016.751
Gæld til associerede virksomheder	38	38
Anden gæld	73.399	73.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.685.983	3.089.979
Gældsforpligtelser i alt	2.685.983	3.089.979
Passiver i alt	19.915.978	19.632.695
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	639.243	164.850
Andre omkostninger til social sikring	2.744	450
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.735</u>	<u>15.761</u>
	<u>666.722</u>	<u>181.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.419</u>	<u>75.913</u>
	<u>89.419</u>	<u>75.913</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>592.470</u>	<u>592.470</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>592.470</u>	<u>592.470</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	542.262	467.191
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>5.989</u>	<u>75.071</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>548.251</u>	<u>542.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.140.721</u>	<u>1.134.732</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BP Invest af 1. januar 2002 ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2016	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2016	166.242	55.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.804	110.684
Opskrivninger 31. december 2016	208.046	166.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	270.546	228.742
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ASX 9264 ApS	Silkeborg	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	3.071.500	3.071.500
Kostpris 31. december 2016	3.071.500	3.071.500
Nedskrivninger 1. januar 2016	-2.580.120	-2.585.571
Årets nedskrivninger	15.406	5.451
Nedskrivninger 31. december 2016	-2.564.714	-2.580.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	506.786	491.380
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	708.504	0
Resultatandel	47.793	708.504
	756.297	708.504

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	15.434.212	15.227.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>639.486</u>	<u>207.199</u>
	<u>16.073.698</u>	<u>15.434.212</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	99.800
Udloddet udbytte	-200.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrevsportefølje med en regnskabsmæssig værdi på t. kr. 3.747 er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld i Sydbank.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse for selskabsskat udgør 0 tkr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.